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	Dökümanları pdf formatına dönüştürmek için program arayanlar için direkt olarak yazıcı çıktısından pdf yapma yazılımı.

PDF yapmak isteyenlere duyurulur, PDF yapma yazılımı Pdf995 Printer Driver sayesinde günümüzde elektronik ortamda, bilgisayar ortamında en çok kullanılan kitap olan e-kitaplar, yani dosya formatı ile PDF dosya formatlı dosyaları kolayca hazırlayabilirsiniz. Yazılım sisteminize bir adet yazıcı gibi kurulur. Yazılım sistemde bir yazıcı görevi görür ancak size kâğıtlar üzeride yazı yazmak elektronik kitaplara yazı yazar yani yazılım yazıcı görevini PDF çıkartarak tamamlar.



Peki yazılım ile PDF yazdırmak istiyorsunuz, bunu nasıl mı yaparım diye meraklanıyorsunuz, bu yazılım size büyük kolaylık sağlıyor, yapmanız gereken, PDF yapmak istediğiniz dosyada gerekli değişiklikleri yaptıktan sonra 'yazdır' tuşuna basıp gelen 'yazıcılar penceresi' içinden 'PDF 995'i seçip, 'tamam' dedikten sonra dosyanız PDF'ye dönüştürülür, işte yapacağınız bütün işlemler bunlar, gerçektende kolay ve pratik bir yazılımdır, isteyen her bilgisayar kullanıcısı bu yazılımı herhangi bir zorluk çekmesizin rahatlıkla kullanabilir...



Yazılım ilk tanışmanızda size baya bir karışık görünebilir, ancak yazılımı kullanmaya başladığınız andan itibaren yazılımın ne kadar kolay bir ara yüze sahip olduğunu anlayacaksınız, kolay kavranabilen ara yüzü ile bütün menüyü tabiri caizse su gibi içeceksiniz... Bir diğer husus da Türkçe karakter sorunu, eğer yazılımla Türkçe karakter sorunu yaşayacağınızı sanıyorsanız yanılıyorsunuz, yazılım Türkçe karakterleri desteklemektedir, bu sayede de herhangi bir Türkçe karakter sorunu yaşamayacaksınızdır.



Örneğin, DOC dosyasını birebir PDF'ye dönüştürebilirsiniz, bunu bu yazılım ile başarmak mümkün. Sonrasında bu dönüştürülen PDF dosyasını da bilgisayarınızda yüklü herhangi bir PDF okuyucusu programla buna en büyük örnek olarak Adobe Reader gibi yazılımla kolayca açabilirsiniz. Yazılım reklâmlıdır, yazılımı her açtığınızda web sayfası pencereleri açılacaktır...
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